
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 23 kwietnia 1983 r. Nr 3
€-------------------------------------------------------------------------------------

Poz. 13-20

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

Poz.
13. Nr XXVI/76/83 Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu 

z dnia 28 stycznia 1983 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Bolesławiec

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ 

STOPNIA PODSTAWOWEGO

14. Nr 1/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie z dnia 
10 stycznia 1983 r. w sprawie podwyższenia ceny sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych

15. Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Galewicach z dnia 12 

stycznia 1983 r. w .sprawie obniżenia ceny sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych

16. Nr 2/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Raszkowie z dnia 
15 stycznia 1983 r. w sprawie podwyższenia ceny sprze­
daży państwowych nieruchomości rolnych

17. Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Godzieszach Wielkich z dnia
1 lutego 1983 r. w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych •

18. Nr 1/83 Naczelnika Gminy w Koźminku z dnia 17 lu­
tego 1983 r. w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych

19. Nr 2/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Raszkowie z dnia 
10 marca 1983 r. zmieniające zarządzenie Naczelnika 
Miasta i Gminy w Raszkowie w sprawie ustalenia te­
renu budowlanego w mieście Raszkowie i jego podziału 
na normatywne działki budowlane ‘

20. Nr 6/83 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 kwietnia 
1933 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejsco­
wego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla domków jednorodzinnych „Ogrody B”

13
UCHWAŁA Nr XXVI/76/83

Gminnej Rady Narodowej w Bolesławcu
z dnia 28 stycznia 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bolesławiec.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 i^t. 1 i 4 
uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za­
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze­
strzennego (M.P. nr 31, poz. 135) oraz art. 9 ustawy z dnia 
■26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. nr 11, poz. 79) Gminna Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się: I

1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze­
strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Kępnie 
miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bolesławiec obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy podstawowej 

w skali 1 : 10 000 pt. „Gmina Bolesławiec — plan za­
gospodarowania przestrzennego. Funkcje i użytkowa­
nie terenu. Struktura przestrzenna. Podstawowe ele­
menty planu”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
2) wykonany przez Naczelnika Gminy program wykorzy­

stania gruntów -rolnych przeznaczonych w projekcie 
planu na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 40/74 Naczelnika Powiatu w Wie­
ruszowie z dnia 24 listopada 1974 r. w sprawie zatwierdze­
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bolesławiec.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro­
dze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego planu w za­
kresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek gospo­
darki uspołecznionej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Bolesławcu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa­

cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te­
renie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Bolesławcu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Kazimierz Podżus

14

ZARZĄDZENIE Nr 1/83
Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie 

z dnia 10 stycznia 1983 r.
w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 

nieruchomości rolnych

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych dla wszystkich wsi położonych w granicach admi­
nistracyjnych gminy Kępno do wysokości wynikającej 
z przemnożenia stawek obowiązujących przy sprzedaży pań­
stwowych nieruchomości rolnych przez współczynnik 1/5 
(jedna piąta).



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Kępnie.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 1983 r. 
tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 

Ryszard Przybylski

15

ZARZĄDZENIE Nr 1/83
Naczelnika Gminy w Galewicach 

z dnia 12 stycznia 1983 r.
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży państwowych 

nieruchomości rolnych

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Obniża się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych, położonych w niektórych miejscowościach Gminy 
Galewice do kwoty wynikającej z zastosowania współczyn­
nika do obowiązujących stawek przy sprzedaży państwo­
wych nieruchomości rolnych:
1) dla wsi Biadaszki, Foluszczyki, Brzózki, Ostrówek, Że­

lazo, Przybyłów, Kazimierów, Pędziwiatry, Rybka, Je­
ziorna, Kużaj, Spólę, i Węglewice współczynnik 0,5 (pięć 
dziesiątych)

2) dla wsi Kaski, Dąbie, Osowa, Kol. Osiek, Osiek współ­
czynnik 0,3 (trzy dziesiąte).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Gale­
wicach.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 1983 r 

tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy w Galewicach.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Stanisław Zdunek

15

ZARZĄDZENIE Nr 2/83
Naczelnika Miasta i Gminy w Raszkowie

z dnia 15 stycznia 1983 r.
w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 

nieruchomości rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 

rolnych położonych w granicach administracyjnych gminy 
do wysokości wynikającej z przemnożenia stawek obowią­
zujących przy sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych przez współczynnik 1,5 (jeden i pół).

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Raszkowie.

§ 3 *

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem. 31 stycznia 1983 r. 
tj. po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Raszkowie.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Kazimierz Włoch

17

ZARZĄDZENIE Nr 1/83

Naczelnika Gminy w Godzieszach Wielkich 
z dnia 1 lutego 1983 roku

w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 roku 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205), zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych położonych w granicach administracyjnych gminy 
Godziesze Wielkie do wysokości wynikającej z przemnoże­
nia stawek obowiązujących przy sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych przez współczynnik 1,5 (jeden i pół).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Go­
dzieszach Wielkich.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 1983 roku 
tj. 14 dni po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Godzieszach Wielkich.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
/ Stefan Nawrocki

18

ZARZĄDZENIE Nr 1/83

Naczelnika Gminy w Koźminku
z dnia 17 lutego 1983r .

w sprawie podwyższenia ceny sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. 
w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M.P. Nr 23, poz. 205 z 1982 r.) za­
rządza się, co następuje:

§ 1
Podwyższa się ceny sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych położonych w granicach administracyjnych gminy 
do Wysokości wynikającej z przemnożenia stawek obowią-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3 3

zujących przy sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych przez następujące współczynniki:
1) dla wsi Koźminek współczynnik: dwa, (2),
2) dla wsi Krzyżówki współczynnik: dwa, (2),
3) dla pozostałych wsi współczynnik: jeden i pół, (1,5).

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Gminy w Koź­
minku.

§ 3 -
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 marca 1983 r. 

po uprzednim ogłoszeniu przez okres czternastu dni na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Koźminku.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Gminy 
Czesław Tomczak

19

ZARZĄDZENIE Nr 2/83

Naczelnika Miasta i Gminy w Raszkowie 
z dnia 10 marca 1983 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terenu budo­
wlanego w mieście Raszkowie i jego podziału na norma­

tywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro­
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz. U. nr 27, poz. 192, zmiana Dz. U. z 1973 r. nr 48, 
poz. 282), rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budo­
wnictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. nr 35 poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 4/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Rasz­
kowie z dnia 22 października 1979 r. w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego w mieście Raszkowie i jego podziale 
na normatywne działki budowlane (Dz. Urz. WRN w Kaliszu 
nr 5, poz. 23 z dnia 31.5.1980 r.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 pkt. 2
a) liczbę 3 7021 ha zastępuje się liczbą 3 4291 ha
b) wyłącza się następujące działki:

— nr 426/1 o powierzchni 0,0033 ha stanowiącą włas­
ność Józefa Sieronia i jego żony Weroniki, KW 
R-150,

— nr 427/6 o powierzchni 0,0752 ha, KW 35550 R-803 
stanowiącą własność Stanisława Chrobota i żony 
Ksawery, obecnie Jadwigi Chrobot — na podsta­
wie umowy przekazania Nr 7019/22/79 z dnia 3.1. 
1979 r.

— nr 429/1 o powierzchni 0,1705 ha KW R-364 stano­
wiącą własność Szczepana Dobisiaka,

— nr 430/6 o powierzchni 0,0100 ha KW 21938 stano­
wiącą własność Jana Marciniaka i jego żony Ka­
zimiery,

— nr 517/3 o powierzchni 0,0082 ha KW 24973 stano­
wiącą własność Józefa Waligóry i jego żony Euge­
nii,

— nr 517/5 o powierzchni 0,0058 ha KW 17508 stano­
wiącą własność Wacława Worsztynowicza i spadko­
bierców.

2) Zmiany, o których mowa w pkt. 1 polegające na zmniej­
szeniu powierzchni terenu budowlanego, zostały nanie­
sione na załączniku stanowiącym zatwierdzony projekt 
podziału.

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Raszkowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
-Kazimierz Włoch

20

ZARZĄDZENIE Nr 6/83

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 21 kwietnia 1983 roku 

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 

domków jednorodzinnych „Ogrody B”

Na podstawie przepisów § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135 
z 1976 r.) po uzyskaniu zgody Wojewódzkiego Biura Plano­
wania Przestrzennego w Kaliszu (Nr PP.8.1/41/1299/82 z dnia 
30.12.1982 r.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla dom­
ków jednorodzinnych „Ogrody B” zatwierdzonego zarzą­
dzeniem Nr 81/74 Naczelnika Miasta i Powiatu w Kaliszu 
z dnia 26.9.1974 r. (ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu Nr 15/74 
poz. 161) polegające na przeznaczeniu części terenów 
mieśzkalnicwta jednorodzinnego o niskiej intensywności 
zabudowy oznaczonych na rysunku planu symbolem A 12 
MH (obejmujących tyły nieruchomości położonych przy 
ul. Ogrodowej nr 30 i 32, obszar ca 1800 m2) pod miesz­
kalnictwo o wysokiej intensywności zabudowy, uzyskując 
w ten sposób możliwość realizacji dwóch budynków dla 
potrzeb budownictwa komunalnego.

•2. Zmiany naniesiono na planszy podstawowej planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego kolorem czer­
wonym i wprowadzono do tekstu planu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej. -Po upływie 14 dni 
od jego ogłoszenia zarządzenie uzyskuje moc prawną.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących odstępstwa od wyżej wymienionego 
planu udzielać będzie Wydział Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Kaliszu.

Prezydent 
Miasta Kalisza 

Andrzej Spychalski



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 3

Redakcja: Zespół Redakcyjny
przy Biurze Organizacyjno-Prawnym i Kadr
Urzędu Wojewódzkiego
Administracja:
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego
Prenumerata Dziennika Urzędowego
wynosi: rocznie , półrocznie

Wpłaty należy dokonywać na rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego
Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu
w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 35

PI. św. Józefa 5 
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Odbiorca:

UW Kalisz — KDA 3794 n. 650 egz. — 6.83 Cena egzemplarza:


